
Uchwała Nr 312/326/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych  

w Warszawie na najem 1,5 m
2
 powierzchni w budynku szkoły przy ul. Rakowieckiej 23 

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
1)

) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 

załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 

2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Zespołowi Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie  

na zawarcie umowy najmu, której przedmiotem będzie 1,5 m
2
 powierzchni w budynku 

szkoły przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie.  

2. Najem powierzchni, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Przedsiębiorstwa 

Wielobranżowego „PLOH” Sp. z o.o. z siedzibą w Broniszach przy ul. Piastowskiej 38  

z przeznaczeniem na instalację automatu do gorących i zimnych napojów oraz automatu  

do przekąsek.  

3. Zwalnia się Zespół Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie z trybu 

przeprowadzenia przetargu zgodnie z § 13 ust. 5 załącznika do uchwały Nr 188/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Umowa najmu może zostać zawarta od dnia 1 września 2013 r. na czas nieoznaczony,  

z terminem jej wypowiedzenia nie dłuższym niż 3 miesiące.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały oraz zawarcie umowy najmu powierza się Dyrektorowi Zespołu 

Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2013 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.  

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40. 


